

3 x STARK IN DER REGION!

EDEKA MARKT KREUZBERG
HOENZOLLERNSTRASSE 132
56068 KOBLENZ • TEL.: 0261 14850

E-CENTER KREUZBERG
ANDERNACHER STRASSE 238
56070 KOBLENZ • TEL.: 0261 8899782

ÖFFNUNGSZEITEN DEUTSCHE POST: 
MO - SA: 7.00 - 21.00 UHR

E-CENTER KREUZBERG
BRESLAUER STRASSE 63
56566 NEUWIED • TEL.: 02631 9549881

ÖFFNUNGSZEITEN DEUTSCHE POST: 
MO - SA: 7.00 - 21.00 UHR





> MO - SA: 7.00 - 21.00 UHR

Kreuzberg

Welt der Frische

info@edeka-kreuzberg.de

www.edeka-kreuzberg.de

news auch auf  



DAS WARTEN HAT EIN ENDE!
Wir feiern **GROSSE WIEDERERÖFFNUNG**
mit exklusiven Eröffnungsknüllern!
Nur erhältlich in unserem E-Center Kreuzberg
in Koblenz, Andernacherstraße 238!



Wir begrüßen Sie  zurück!

Matjes Doppelfilet
Fang: Nordostatlantik, je Stück



ERÖFFNUNGSKNÜLLER
0.88

Seelachsfilet
das beliebte Filet zum Braten oder Dünsten, je 100 g



ERÖFFNUNGSKNÜLLER
0.88

EDEKA **Costa Rica Ananas**
„Super Sweet“, Klasse I, Stück



ERÖFFNUNGSKNÜLLER
2.22

Niederlande Salatgurken
Klasse I, Stück



ERÖFFNUNGSKNÜLLER
0.44
ohne Deko

Frico Junger Gouda
holländischer Schnittkäse, 51% Fett i. Tr., zart-sahniger Geschmack, je 100 g



ERÖFFNUNGSKNÜLLER
0.49

R RASTING **Schinkenfleischwurst**
im Ring, natur oder mit Knoblauch, je 1 kg



ERÖFFNUNGSKNÜLLER
4.44

Hackfleisch
Rind- und Schweinefleisch gemischt, vielseitig verwendbar, je 100 g



ERÖFFNUNGSKNÜLLER
0.55

JUNGBULLEN-FLEISCH **Roastbeef**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g



ERÖFFNUNGSKNÜLLER
1.50

Gerolsteiner Mineralwasser
Kasten = 12 x 0,75 l (1 l = € 0,49) zzgl. € 3,30 Pfand



ERÖFFNUNGSKNÜLLER
4.44

Rhenser Wasserglück
Zitrone oder Apfel-Limette, je Kasten = 12 x 0,75 l (1 l = € 0,50) zzgl. € 3,30 Pfand



ERÖFFNUNGSKNÜLLER
4.49

TEAvetta **Zitrone oder Pfirsich**
je 0,5 l Packung (1 l = € 1,58)



ERÖFFNUNGSKNÜLLER
0.79

Chio Tortillas Chips
versch. Sorten, je 125 g Beutel (1 kg = € 7,04)



ERÖFFNUNGSKNÜLLER
0.88

KW19: 06.05. - 11.05.2024

E-Center Kreuzberg, Andernacher Straße 238, 56070 Koblenz, Inhaber Alexander Kreuzberg
EDEKA Markt Kreuzberg, Hohenzollernstraße 132, 56068 Koblenz, Inhaber Alexander Kreuzberg
E-Center Kreuzberg, Breslauer Straße 63, 56566 Neuwied, Inhaber Alexander Kreuzberg.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir  Lebensmittel.

19_24_CL_S01_1890_1891_1892

Knüller der Woche

Grünländer
in Scheiben oder Käsewürfel
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 9.93)

SUPERKNÜLLER
-48%
1.39
~~2.69~~



Rama
Original oder Balance,
60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g
Becher (1 kg =
€ 3.23 / € 2.87)

SUPERKNÜLLER
-35%
1.29
~~1.99~~

EDEKA APP PREIS
1.00



(1 kg = € 2.50 / € 2.22)

SUPERKNÜLLER
-23%
2.29
~~2.99~~



Glück
Fruchtaufstrich
versch. Sorten,
je 230 g Glas
(1 kg = € 9.96)



SUPERKNÜLLER
-42%
1.99
~~3.49~~

Heinz Ketchup
versch. Sorten, je 500 ml /
400 ml Kopfstehfleische
(1 l = € 3.98 / € 4.98)
auch Heinz Mayonnaise
495 ml oder Mayo-Mix
415 ml im Angebot

iglo
Fischstäbchen
tiefgefroren, versch. Sorten, knusprig paniert,
MSC-zertifiziert, je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)



SUPERKNÜLLER
-33%
2.99
~~4.49~~

EDEKA
Günstig wie nie!

Aus 12. Mai ist Muttertag

Langnese Magnum
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten, je 280 ml -
600 ml Packung
(1 l = ab € 4.98)



Kaufe 2 Packungen Magnum für 5€!
(1 l = ab € 4.17)

EDEKA TIEFSTPREIS
-40%
2.99
~~4.99~~

Lindt
Muttertag
Pralinés
Auslese
200 g Packung
(1 kg = € 27.75)



SUPERKNÜLLER
-41%
5.55
~~9.49~~

Corny
Müsli-Riegel
versch. Sorten,
je 3 - 6 Riegel =
96 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 8.60)
auch Corny Haferkraft-Riegel
im Sortiment



SUPERKNÜLLER
-23%
1.29
~~1.69~~



merci
Finest Selection
Schokoladen-Variationen,
400 g Packung
(1 kg = € 11.23)

EDEKA APP PREIS
4.29

SUPERKNÜLLER
-30%
4.49
~~6.49~~

(1 kg = € 10.73)

Rama € 1.99, iglo Fischstäbchen € 2.99, Glück € 2.29, Heinz € 3.49, Langnese Magnum € 3.99, Lindt Pralinés € 9.49, Corny € 1.11, merci € 6.49

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Grünländer € 2.49

KNÜLLER DER WOCHE!

Persil Universal oder Color
Pulver, Gel oder Discs, versch. Sorten,
je 60 WA - 80 WA Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.21)

SUPERKNÜLLER
-15%
16.99 ~~19.99~~



Lavazza Caffè Crema
ganze Bohnen,
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel

SUPERKNÜLLER
-37%
9.99 ~~15.99~~



Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.




Italien
Doppio Passo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

SUPERKNÜLLER
-37%
4.99 ~~7.99~~

albi
Säfte oder
Nektare
versch. Sorten,
je 1 l Packung

EDEKA APP PREIS
0.99

SUPERKNÜLLER
-46%
1.29 ~~2.39~~



Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50) zzgl. € 3.30 Pfand

SUPERKNÜLLER
-25%
5.99 ~~7.99~~

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Persil € 17.99, Doppio Passo € 7.99, albi € 1.99, Lavazza € 14.99, Gerolsteiner € 7.79

19_24_BI_S03



Echte Genussmenschen freuen sich die ganze Woche drauf: den **Markttag**. Egal, ob frisches Gemüse, Fleisch aus der Region, ausgefallene Käsesorten, exotische Gewürze – dort gibt es alles, was das Herz begehrt. Wäre es dann nicht schön, wenn jeden Tag Markttag wäre? **Ist es doch!** Und zwar bei **EDEKA**.



Deutschland
Erdbeeren
Klasse I (1 kg = € 7,48)

Offene
400 g Schale:
2.99 €



Argentinien
Tafelbirnen
„Abate Fetel“, Klasse II,
500 g Karton
(1 kg = € 5,98)

AKTIONSPREIS
2.99

China
Bio-Ingwer
100 g



unverpackt
AKTIONSPREIS
0.55



Bananen
1 kg

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.99



**Genuss-
reif**



Peru
Avocados
„Hass“, Klasse I,
Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
2.49



Neuseeland
Kiwis
gold, Klasse I,
Stück

unverpackt
SUPERKNÜLLER
0.59

19_24_EI_S04

Obst & Gemüse

100% NRW.



10
ZUSATZ-PUNKTE
in Wert von € 0,10

Deutschland Card

Entspricht
rechnerisch²
€ 1.69



Deutschland
Champignons
aus NRW, braun oder
weiß, groß oder mittel,
Klasse I,
je 300 g Schale
(1 kg = € 5.97)

SUPERKNÜLLER

1.79

100% NRW.



Deutschland
Mini-Rispentomaten
aus NRW, Klasse I,
350 g Schale
(1 kg = € 5.69)



AKTIONSPREIS

1.99

demeter

Spanien
Bio-Salatgurken
Klasse II, Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.11

EDEKA



2 kg
Netz

Ägypten
Frühkartoffeln
festkochend, vorwiegend
festkochend oder mehlig-
kochend, je 2 kg Netz
(1 kg = € 1.50)

AKTIONSPREIS

2.99

Deutschland
Lauchzwiebeln
Bund



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.66

CVT & CONSTIT



Italien
Broccoli
Klasse I,
500 g
Packung
(1 kg = € 2.22)

DISCOUNTPREIS

1.11

EDEKA deli

**Salatschale Pute oder
„Hallo Frühling“**
je 280 g Schale (1 kg = € 10.68)



AKTIONSPREIS

2.99

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.



Muttertagsstrauß
40 cm Länge,
versch. Farben
und Ausführungen,
je 13er Bund
oder
Hortensien
versch. Farben,
je 23 cm Topf

AKTIONSPREIS

14.99





Zarte **Hüftsteaks**
aus der Keule
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

1.88

**Südamerikanisches
Rib-Eye Steak**
zart gereifte Spitzen-
qualität, je 100 g



AKTIONSPREIS

2.99

**Südamerikanisches
Rumpsteak**
zart gereifte Spitzen-
qualität, je 100 g



AKTIONSPREIS

2.99

Grillwochen

-33%

Auf Frische Grillbratwurst an der Bedienungstheke*
*Alle Angebote gültig vom 06.05. bis 11.05.2024.
Achte auf die Kennzeichnung.

100% NRW.



Frische **Bratwurst**
mit Chili-Cheese,

Frische **Jalapeño-Bratwurst**
würzig-scharf, grob, im zarten Saitling,

Frische **Bratwurst**
mit Röstzwiebeln und Käse verfeinert,

Frische **italienische Salsiccia**
Bratwurst, pikant gewürzt oder

Frische **Bauernbratwurst**
grob, mit Röstzwiebeln und
Paprika verfeinert, je 100 g

SUPERKNÜLLER

-33%

0.79
+10!



Gyrosauflauf oder
Schaschliktopf
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS

3.99



**Genau mein Ding
Schweinenacken-
steaks XXL**

mariniert, 900 g Packung
(1 kg = € 7.77)



AKTIONSPREIS

6.99



**Genau mein Ding
Schweinerücken-
steaks XXL**

mariniert, 900 g Packung
(1 kg = € 8.88)



AKTIONSPREIS

7.99

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bratwurst Chili-Cheese / Jalapeño / Röstzwiebeln und Käse / Italienische Salsiccia / Bauernbratwurst € 1.19

19_24_EL_S06

Fleisch



Kalbs-Burgerpatty
aus 100% Kalbfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 15.92)



Stück

Neu im
Sortiment

AKTIONSPREIS

1.99



Frischer
Kalbfleischkäse
zum Selberbacken,
je 1 kg



Neu im
Sortiment

AKTIONSPREIS

9.99

100% NRW.



Frischer
Schweinenackenbraten
mit Knochen, der rustikale
Braten, je 1 kg



SUPERKNÜLLER

6.99



Ideal zum
Vatertags-
grillen.

Lammhüfte
mariniert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79

Frische
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg



SUPERKNÜLLER

3.49

Frische
Putenoberkeulen
mit dem kleinen Röhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

5.55

Frische
Hähnchenbrust
mit Haut und Knochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

6.66

Montagsknüller!

Nur gültig am 06.05.2024

100% NRW.



Frisches Schweinemett pikant gewürzt, je 1 kg

SUPERKNÜLLER

5.99



100% NRW.



Zwiebelmettwurst oder Schinkenzwiebelmettwurst mit Paprika
einzeln portioniert, je 2 Stück à 50 g (1 kg = € 15.00)

SUPERKNÜLLER

1.50



100% NRW.



Kottenforster Rollschinken geräuchert, herzhaft im Geschmack, je 100 g



Meisterkochschinken saftig, rustikal, je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99



SUPERKNÜLLER
1.99



Handgeknüpfter Kochschinken aus der Ober- und Unterschale. Über Buchenholz geräuchert.



Vespermett in Gelee, je 100 g



AKTIONSPREIS
1.29



Montorsi

Feinster italienischer Salami-Aufschnitt je 100 g



Hähnchenbrustpastete natur oder mit grünem Spargel, je 100 g



Katenschinken mild geräuchert, je 100 g



AKTIONSPREIS
2.49



AKTIONSPREIS
2.19



AKTIONSPREIS
2.49

30

ZUSATZ-PUNKTE

Im Wert von € 0.30

Entspricht rechnerisch² € 5.25

Deutschland Card



Krakauer oder Käsekrakauer je 5 x 80 g = 400 g Packung (1 kg = € 11.10)



SUPERKNÜLLER
4.44

AKTIONSPREIS
1.59

SUPERKNÜLLER
5.55



Revier-Griller die feine Bratwurst, 5 x 120 g = 600 g Packung (1 kg = € 9.25)



19_24_EI_S08

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

100% NRW.



Schinkenmett-
würstchen
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.59



Frischwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.11



Delikatess
Leberwurst
mit Kalbfleisch im Golddarm
oder grobe Leberwurst
nach Probsteier Art
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99



Bratenaufschnitt
versch. Sorten, je 80 g Packung
(1 kg = € 22,38)



AKTIONSPREIS
1.79



UEFA
EURO2024
GERMANY

Offizieller Nationaler Sponsor der UEFA EURO 2024™



WIESENHOF
Aufschnitt
versch. Sorten
80/100 g-Packung
1,29 €
(1 kg = 16,13/12,90 €)

Teilnahmebedingungen: Kassonbon mit WIESENHOF-Produkt auf wiesenhof.de/edeka-rhein-ruhr bis zum Aktionsende am 19.05.2024 hochladen. Jeder Kassonbon ist nur einmal einlösbar. Teilnehmen dürfen alle Personen ab 18 Jahren. Teilnahme über persönliche Online-Registrierung mit Name und E-Mail-Adresse. Gewinner-Ermittlung per Zufallsprinzip. Gewinnbenachrichtigung und -zustellung erfolgen per E-Mail. Die digitalen Tickets sind über die UEFA Tickets App zu personalisieren. Personenbezogene Daten werden nur zur Durchführung der Aktion gespeichert, verarbeitet und genutzt. Rechtsweg und Barauszahlung sind ausgeschlossen. GewinnspielausrichterIn: WIESENHOF Geflügel-Kontor GmbH, 49429 Völsbeck. Vollständige Teilnahmebedingungen unter wiesenhof.de/edeka-rhein-ruhr/gewinnspielbedingungen.

Jetzt 1 x 2
VIP-TICKETS
GEWINNEN

und ein Spiel der UEFA EURO
2024™ live erleben!

- WIESENHOF-Produkt kaufen.
- Kassonbon hochladen: wiesenhof.de/edeka-rhein-ruhr
- mit Glück gewinnen!



09. Mai

Vatertag &



Homann Salate
versch. Sorten,
je 400 g / 375 g Becher
(1 kg = € 4,48 /
€ 4,77)

Spanien
Hauswein
versch. Sorten, halbtrocken,
je 3 l Bag-in-Box (1 l = € 1,66)



AKTIONSPREIS
4.99

Rotkäppchen
Grill & Pfanne
Gouda-Käsezubereitung,
vegetarisch und laktosefrei,
Kräuter oder Paprika-Chili,
je 2 x 75 g = 150 g Packung
(1 kg = € 13,27)

AKTIONSPREIS
1.99



Meggle Butterspezialitäten
versch. Sorten,
je 125 g Rolle / 120 g Becher
(1 kg = € 11,92 / € 12,42)

AKTIONSPREIS
1.49



AKTIONSPREIS
-25%
1.79
~~2.39~~

Meggle Baguette
versch. Sorten,
je 160 g Packung
(1 kg = € 6,19)

AKTIONSPREIS
0.99



QR CODE SCANNEN & GEWINNEN!

Mind. zwei KNORR® und/oder HELLMANN'S® Produkte kaufen und Kassenbonn hochladen.



Offizielle BBQ Partner der UEFA EURO 2024™

21x2
TICKETS



AKTIONSPREIS
-33%
0.99
~~1.49~~

Knorr Grill- & Würzsauces
Verschiedene Sorten
250 ml pro Flasche
(1 l = € 3,96€)



Letzte Teilnahmechance am 13.05.2024. Teilnahme ab 18 Jahren, nur mit Wohnsitz in Deutschland. Der Kaufbeleg ist bis zum 27. Mai 2024 aufzubewahren. Weitere Infos und Teilnahmebedingungen auf unilever-gewinnspiel.de/hellmanns-bei-edeka
*Teilnahme nur mit Knorr Grillsauces

Miracel Whip
versch. Sorten,
je 220 ml -
500 ml Glas
(1 l =
ab € 2,98)



SUPERKNÜLLER
-43%
1.49
~~2.65~~

Popp
Feinkostsalate
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4,48)



AKTIONSPREIS
1.79

Henderson and Sons
Tortilla Chips
versch. Sorten,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 10,32)



AKTIONSPREIS
1.29



Pom-Bär
versch. Sorten,
je 75 g / 80 g
Beutel
(1 kg = € 14,80
/ € 13,88)

AKTIONSPREIS
1.11

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Homann Salate € 1,79, Miracel Whip € 2,65, Knorr Sauces € 1,49, Baileys € 12,99, Milka € 2,39, Lindt Pralines € 9,49, Coppenrath & Wiese € 3,49, Dallmayr prodromo € 7,49

19_24_EI_S10

Muttertag

12. Mai



Perfekt für den Muttertag.

Baileys
versch. Sorten,
15,7% - 17% Vol.,
je 0,7 l / 0,5 l
Flasche (1 l =
€ 14,27 / € 19,98)
auch Chocolate
Luxe 15,7% Vol.
0,5 l im Angebot

SUPERKNÜLLER
-23%
9.99
• ~~12.99!~~



Milka
Hauchzarte Herzen
oder **Pralinés**
versch. Sorten,
je 110 g / 130 g Packung
(1 kg = € 10,09 / € 8,54)

SUPERKNÜLLER
-57%
1.11
• ~~2.59!~~



Lindt
Muttertag
Pralinés
Auslese
200 g Packung
(1 kg = € 27,75)

SUPERKNÜLLER
-41%
5.55
• ~~9.49!~~

Coppenrath & Wiese
Café Landhaus
oder **Cafeteria**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 435 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 5,70)



AKTIONSPREIS
-27%
3.99
• ~~5.49!~~

Dallmayr prodomo
gemahlener Bohnenkaffee
oder ganze Bohne, vakuum-
verpackt, versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg =
€ 9,58)

SUPERKNÜLLER
-36%
4.79
• ~~7.49!~~



EDEKA **Rosenbrötchen**
6 x 85 g = 510 g Beutel
(1 kg = € 2,73)



AKTIONSPREIS
1.39

Coppenrath
Torteletts
zartes Mürbegebäck,
in Herzform,
230 g Packung
(1 kg = € 5,61)

AKTIONSPREIS
1.29



Landliebe
Konfitüre,
Fruchtcreme oder
Aachener Pflümli
versch. Sorten,
je 200 g / 195 g Glas
(1 kg = € 6,45 / € 6,62)
auch Landliebe
Fruchtaufstrich
weniger Zucker
180 g im Angebot



AKTIONSPREIS
1.29

Arla
Kaergården
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 7,95)

AKTIONSPREIS
1.59



AKTIONSPREIS
1.99

kinder bueno
oder **bueno White**
je 6 Riegel = 129 g /
117 g Packung
(1 kg = € 15,43 /
€ 17,01)

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag



Beemster
Jalapeño,
Bockshornklee,
Chili oder
Brennnessel
holländischer
Schnittkäse,
mind.
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.69

Französischer
Gruyere
50% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



AKTIONSPREIS

1.99

AKTIONSPREIS

2.49

Tête de Moine

schweizer Schnittkäse mit
Rohmilch, mind. 51% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

Feinste Salate

versch. Sorten,
je 200 g / 150 g Becher
(1 kg = € 5.95 / € 7.93)



AKTIONSPREIS

1.19



1/2
Preis

Almette

Frischkäse

versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g / 125 g
Becher (1 kg =
€ 6.60 / € 7.92)

SUPERKNÜLLER

-50%

0.99
~~1.99!~~

Cathedral City
English Cheddar

herzhaft-würzig oder mild,
in Scheiben, 48% Fett i. Tr.,
je 120 g Packung (1 kg =
€ 16.58)



AKTIONSPREIS

1.99

Berief
Veganes Hack oder
Schnitzel vegan

aus Bio Tofu, je 180 g Packung
(1 kg = € 16.61)



AKTIONSPREIS

2.99

Berief
Bio Tofu

Natur oder geräuchert,
je 2 x 200 g = 400 g /
2 x 175 g = 350 g Packung
(1 kg = € 7.48 / € 8.54)



AKTIONSPREIS

2.99

Garden Gourmet
Vegetarische Produkte

versch. Sorten,
je 150 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 12.75)



AKTIONSPREIS

-20%

2.55
~~3.19!~~

20%
auf ausgewählte
Garden Gourmet-
Produkte

Gutfried

Vegetarischer
Aufschnitt

versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)



AKTIONSPREIS

1.29

Wiedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Almette € 1.89, Garden Gourmet € 3.19

19_24_EL_S12

Kühlregal & TK



AKTIONSPREIS

1.49

Dr. Oetker BISTRO Baguettes

tiefgefroren, versch. Sorten, je 250 g Packung (1 kg = € 5.96)



AKTIONSPREIS

2.99

Gustavo Gusto Steinofenpizza Extra Luftig

tiefgefroren, versch. Sorten, je 310 g - 355 g Packung (1 kg = ab € 8.42)



AKTIONSPREIS

2.49

Mekkafood Gerichte
tiefgefroren, versch. Sorten, je 325 g - 700 g Packung (1 kg = ab € 3.56)

Landliebe Joghurt

versch. Sorten, 3,8% / 1,5% Fettgehalt, je 150 g / 200 g Becher (1 kg = € 2.93 / € 2.20)



AKTIONSPREIS

0.44

Glycklich Eiscreme

versch. Sorten, je 500 ml Becher (1 l = € 7.98)



AKTIONSPREIS

3.99



AKTIONSPREIS

1.99

Milka, Toblerone, Daim oder Oreo Eis

versch. Sorten, je 270 ml / 330 ml Multipackung (1 l = € 7.37 / € 6.03)

müller Doppel-Decker oder Wackelpudding

versch. Sorten, je 4 x 125 g Becher = 500 g Packung (1 kg = € 1.98) oder

müller Grieß- oder Schokopudding mit Kirsch- oder Vanillesoße, je 450 g Becher (1 kg = € 2.20), je



AKTIONSPREIS

0.99

Mövenpick Feinjoghurt, Pudding Intense oder Pflanzlicher Kokos-Joghurt

versch. Sorten, je 150 g Becher (1 kg = € 4.60)



AKTIONSPREIS

0.69

Starbucks Frappuccino versch. Sorten, je 250 ml Glasflasche (1 l = € 5.96)

AKTIONSPREIS

1.49



EDEKA Hummus mit Ingwer oder getrockneten Tomaten, je 175 g Schale (1 kg = € 8.51)



AKTIONSPREIS

1.49



Ferrero Milch-Schnitte oder kinder Pinguï

10 + 1 = 308 g oder 7 + 1 = 240 g Packung (1 kg = € 6.46 / € 8.29)



AKTIONSPREIS

1.99

Starbucks Kaffeespezialitäten versch. Sorten, je 220 ml Becher (1 l = € 6.77)

AKTIONSPREIS

1.49

Frühstück

EDEKA **Irische Butter**
250 g Packung
(1 kg = € 7.96)



AKTIONSPREIS
1.99

EDEKA **Dinkel Schnitte**
300 g Packung
(1 kg = € 4.97)



AKTIONSPREIS
1.49

true fruits Smoothies
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 9.16)



AKTIONSPREIS
2.29

Golden Toast
Dinkel Harmonie Sandwich
100% Dinkel, ohne Farbstoffe,
750 g Beutel (1 kg = € 2.65)



SUPERKNÜLLER
-42%
1.99
~~3.49!~~

Melitta
Filtertüten³
naturbraun
oder weiß,
Größe: 1 x 4,
je 80 Stück
Packung



SUPERKNÜLLER
-33%
1.99
~~2.99!~~

Nusspli
oder **Belmandel**
auch ohne Palmöl,
je 400 g / 300 g Glas
(1 kg = € 4.98 / € 6.63)



AKTIONSPREIS
1.99

EDEKA **Knusper Müsli**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 4.98)



AKTIONSPREIS
2.49

Nestlé Crunch Snack
Milk Chocolate oder
Peanut Butter,
je 3 Stück =
99 g / 93 g Packung
(1 kg = € 13.03 / € 13.87)



AKTIONSPREIS
1.29

Lindt
Maitre Chocolatier
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 12.90)



AKTIONSPREIS
1.29

Leibniz
Minis oder **Zoo**
versch. Sorten,
je 125 g / 150 g Packung
(1 kg = € 10.32 / € 8.60)



AKTIONSPREIS
1.29

funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 8.60)



SUPERKNÜLLER
-35%
1.29
~~1.99!~~

Ritter Sport Schokowürfel
versch. Sorten, je 176 g
Packung (1 kg = € 14.15) oder



Amicelli
200 g Packung
(1 kg = € 12.45), je



AKTIONSPREIS
2.49

1Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Golden Toast € 2.49, Melitta Filtertüten € 2.99, Jacobs Gold € 9.49, Trolli Fruchtgummi € 1.09, funny-frisch € 1.99

19_24_BL_S14



Jacobs Gold
200 g Glas
(1 kg = € 29.95)

SUPERKNÜLLER
-36%
5.99
~~9.49!~~

Sonnen Bassermann
Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 480 g / 375 g Packung
(1 kg = € 6.23 / € 7.97)



AKTIONSPREIS
2.99

Thomy Les Sauces
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 3.16)



AKTIONSPREIS
0.79



AKTIONSPREIS
6/10 18



Lavazza
Kaffee-Pads
versch. Sorten,
je 18 Stück =
125 g Packung
(1 kg = € 17.76)

AKTIONSPREIS
2.22

Maggi
Für Genießer Saucen
versch. Sorten,
je 27 g - 80 g Beutel
(1 kg = ab € 9.88)



AKTIONSPREIS
0.79

Birkel's No. 1 Eiernudeln
aus Hartweizen und Frischei,
versch. Sorten, je 500 g
Packung (1 kg = € 2.58)
auch Birkel's 7-Hühnchen
Nudeln versch. Sorten
je 600 g
im Angebot



AKTIONSPREIS
1.29

Pink Lady
Apfelmus
ohne Zusatz von Zucker,
350 g Glas
(1 kg = € 5.71)



AKTIONSPREIS
2.00

GUT & GÜNSTIG

Sauerkirschen
entsteint und
leicht gezuckert,
680 g Glas / 350 g
Abtropfg.
(1 kg = € 3.97)



DISCOUNTPREIS
1.39

Ben's Original
Saucen
versch. Sorten,
je 400 g / 395 g Glas
(1 kg = € 3.73 / € 3.77)



AKTIONSPREIS
1.49

Ben's Original
Langkorn- oder Natur-Reis
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.58)



AKTIONSPREIS
1.79



Trolli
Fruchtgummi
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 5.00)

SUPERKNÜLLER
-34%
0.75
~~1.15!~~

Sofortrabatt

beim Kauf von **4**
Trolli Produkten
Ihrer Wahl

Einlösbar vom 06.05. bis 11.05.2024 beim Kauf von 4 Trolli Produkten Deiner Wahl. Dein Rabatt wird direkt an der Kasse von der Rechnungssumme abgezogen. Nach Abschluss des Kassiervorgangs vorgelegte Coupons können nicht mehr berücksichtigt werden. Jeder Coupon ist einmal pro Kunde und nur im Original (keine Kopien) einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung und Vervielfältigungen sind nicht gestattet.



Für Sparfüchse

JETZT SPAREN

mit der **EDEKA App**

merci Finest Selection
Schokoladen-Variationen,
400 g Packung (1 kg = € 11.23)

SUPERKNÜLLER
-30%
4.49
~~6.49~~

EDEKA APP PREIS
4.29



(1 kg = € 10.73)

Rama
Original oder Balance,
60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 3.23 / € 2.87)

SUPERKNÜLLER
-35%
1.29
~~1.99~~

EDEKA APP PREIS
1.00



(1 kg = € 2.50 / € 2.22)

Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 250 ml Dose
(1 l = € 3.96)
zzgl. € 0.25 Pfand

SUPERKNÜLLER
-28%
0.99
~~1.39~~

EDEKA APP PREIS
0.89



(1 l = € 3.56)



albi
Säfte oder Nektare
versch. Sorten,
je 1 l Packung

SUPERKNÜLLER
-46%
1.29
~~2.39~~

EDEKA APP PREIS
0.99



Die EDEKA App: Nur Vorteile!

Punkten, sparen, genießen. **Jetzt EDEKA App downloaden!**

Wir Lebensmittel.

Willkommen in Ihrem EDEKA Markt!

Ihre Vorteile

- Angebote entdecken, mit Coupons sparen
- Zusätzliche Vorteile mit Genuss+ Status sichern
- DeutschlandCard verknüpfen und doppelt punkten
- Per App bezahlen und schneller einkaufen
- Digitale Einkaufsliste
- Exklusive Gewinnspiele

Noch mehr Infos auf [edeka.de/app](https://www.edeka.de/app)

playmobil

AB NÄCHSTER WOCHE EXKLUSIV BEI EDEKA:

DIE PLAYMOBIL DFB-STARS!

NUR JE 2,99 EURO!*

MIT 5 TREUEPUNKTEN

OFFIZIELLES PRODUKT DES DEUTSCHEN FUSSBALL-BUNDES

*Unverbindliche Preisempfehlung. Ohne Treuepunkte können die DFB-Stars für je 5,99 Euro im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht.

© 2024 by geobra® PLAYMOBIL pronounced: play-mo-beel, www.playmobil.com. Lizenziert durch BAVARIA MEDIA LICENSING. © 2024, DFB | www.dfb.de

Mehr Infos auf [EDEKA.DE/DFB-STARS](https://www.edeka.de/dfb-stars)

19_24_EU_S16 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: merci € 6.49, Red Bull € 0.88, albi € 1.99, Three Sixty Vodka € 9.99, Lilet € 15.99

Bacardi

Rum, versch. Sorten,
32% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)



AKTIONSPREIS

11.99

Auch gemixt
ein Genuss.



Jim Beam

Bourbon Whiskey
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)
und weitere Sorten
32,5% Vol.
im Angebot

AKTIONSPREIS

10.99

Three Sixty Vodka

37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



SUPERKNÜLLER

-28%

9.99
~~13.99¹~~



**Deutschland - Pfalz
Deutsches Weintor**

versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l =
€ 5,32)



AKTIONSPREIS

3.99



**Luxemburg
Grand Premier Cru**

Grau- oder Weißburgunder,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)



AKTIONSPREIS

5.99

Passt
zum
Spargel.



**Italien
Vescovino
Secco Frizzante
oder Rosato
Frizzante**

je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2,25)



AKTIONSPREIS

1.69

**Geldermann
Sekt**

versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)



AKTIONSPREIS

7.99

**Lillet
Aperitif Blanc**

oder Rosé
17% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 15,99)



SUPERKNÜLLER

-25%

11.99
~~15.99¹~~

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 2 l Einweg-Pfandflasche
(1 l = € 0.65) zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

1.29



**Tea Rich
Eistee**
versch. Sorten,
je 0,75 l Packung
(1 l = € 1.05)

AKTIONSPREIS

0.79

**Capri-Sun
Fruchtsaftgetränk**
versch. Sorten, je Multipackung =
10 x 0,2 l (1 l = € 1.75)



AKTIONSPREIS

3.49

**Mio Mio
Erfrischungs-
getränke**
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,5 l Glas-
flasche
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.15
Pfand



AKTIONSPREIS

0.79

**Thomas Henry
versch. Sorten,**
je Packung = 4 x 0,2 l
Glasflasche (1 l = € 4.99)
zzgl. € 0.60
Pfand



AKTIONSPREIS

3.99

Powerade Sports
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

Coca-Cola, Fanta oder Sprite
und weitere Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je Kasten =
6 x 1 l
(1 l = € 1.33)
zzgl. € 2.40
Pfand



Glas-
flaschen

AKTIONSPREIS

-20%

7.99
~~9.99~~

**Vöslauer
Mineralwasser**
prickelnd
oder still,
je Packung =
6 x 1,5 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 1.50
Pfand



AKTIONSPREIS

4.49

**Bergische
Waldquelle**
Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 2.40
Pfand



Glas-
flaschen

AKTIONSPREIS

4.99

**Tönissteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30
Pfand



Glas-
flaschen

AKTIONSPREIS

5.49



**Traugott Simon
Pilsener und
Pilsener 0,0%**
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0,90)
zzgl. € 3,10
Pfund

AKTIONSPREIS

8.99



**Veltins
helles Pilsener**
Kasten = 24 x 0,33 l (1 l = € 1,77)
zzgl. € 3,42 Pfand

AKTIONSPREIS

13.99

HB Hofbräu Münchner Weisse
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



AKTIONSPREIS

-16%

14.99
~~17.99!~~



**Süße Preise &
herber Genuss
im Herzen vereint.**

Rut Wiess Kölsch
Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 2,12)
zzgl. € 4,50 Pfand



AKTIONSPREIS

13.99



Jever Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

AKTIONSPREIS

-31%

11.99
~~17.49!~~



Astra Bier
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2,02)
zzgl. € 0,48
Pfund

AKTIONSPREIS

3.99



Clausthaler
Original oder Naturradler,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,02)
zzgl. € 0,48
Pfund

AKTIONSPREIS

3.99

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

19_24_BI_Sig_Getränke_Sid

Zewa
Wisch & Weg
versch. Sorten,
z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung

SUPERKNÜLLER

-16%

2.49
~~2.99¹~~



Für den
perfekten
Start in
den Tag.

duchdas
Duschgel
versch. Sorten,
je 225 ml
Flasche
(1 l = € 4.40)



AKTIONSPREIS

0.99

head & shoulders
Shampoo
versch. Sorten,
je 300 ml
Flasche
(1 l = € 14.97)



AKTIONSPREIS

4.49

Hakle
Toilettenpapier
Klassisch oder Kamille, 3-lagig,
je 8 x 150 Blatt Packung



AKTIONSPREIS

2.99

Colgate
Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Packung
(1 l = € 19.87)



AKTIONSPREIS

-25%

1.49
~~1.99¹~~

L'Oréal Paris
Men Expert
Deospray oder
Deo-Roll-on
versch. Sorten,
je 50 ml - 200 ml
Roll-on / Spray
(1 l = ab € 9.95)



AKTIONSPREIS

1.99

3 €
RABATT*
beim Kauf von 2 meridol®
Mundspülungen

* Geben Sie diesen Coupon beim Kauf von zwei meridol® 400 ml Mundspülungen an der Kasse ab, um 3 € Rabatt zu erhalten. Coupon ist nur im Original gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Einlösbar nur in teilnehmenden EDEKA-Märkten. Solange der Vorrat reicht. Aktionszeitraum 06.05. - 11.05.2024.

6x
effektiver**
gegen bakterielle Plaque

** In der Reduzierung von Plaque in Zahnbereichen mit erhöhter Plaqueablagerung, nach 6 Monaten kontinuierlicher Anwendung im Vergleich zu einer fluoridierten Mundspülung (250 ppm F- als NaF).



meridol
Mundspülung
400 ml Flasche
(1 l = € 14.48)

AKTIONSPREIS

5.79



9 823200 233006

19_24_EL_S20 | 1Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Zewa Wisch & Weg € 2.99, Colgate € 1.49



Unerwartet günstig, gewohnt vielfältig im Herzen vereint.

In jedem EDEKA steckt auch ein Drogeriemarkt.

Erst zum Supermarkt, dann in die Drogerie? Spare die Zeit – und den Umweg. Denn bei EDEKA erledigst Du dank unseres One-Stop-Shopping-Konzepts Deinen gesamten Einkauf direkt vor Ort.

Entdecke unsere
ständig wachsende
Drogerie-Vielfalt!



Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information
lesen.

Sagrotan Reiniger

versch. Sorten,
je 600 ml - 1500 ml
Flasche
(1 l = ab € 1.86)
auch Sagrotan
Allzweck- und WC-
Reinigungstücher
60 Stück Packung
im Angebot

AKTIONSPREIS

2.79

Varta Batterien

„Longlife Power“³
Mignon AA oder Micro AAA,
je 24 Stück Packung



AKTIONSPREIS

6.99

**24
Stück**

Hipp Bio Kindernahrung

versch. Sorten, je 190 g Glas
(1 kg =
€ 6.26)



AKTIONSPREIS

1.19

Hipp Bio Hippis

versch. Sorten,
je 100 g
Quetschbeutel
(1 kg = € 9.90)



AKTIONSPREIS

0.99

2,50€ SOFORTRABATT
beim Kauf von 2 PAMPERS
SINGLE PACKS (ab Größe 3)
gegen Vorlage dieses
Coupons an der Kasse.

Nur gültig für auf dem Coupon genannte Produkte in Deutsch-
land. Nur in teilnehmenden Märkten einzulösen. Nicht alle ab-
gebildeten Artikel jederzeit vorrätig. Nicht mit anderen Coupons
kombinierbar und nur im Original gültig. Veröffentlichungen
und Vervielfältigungen sind untersagt. Keine Barauszahlung.
Gültig vom 06.05.2024 – 11.05.2024.



Gültig bei



9 823214 002506

2,50€ SOFORTRABATT

beim Kauf von 2 Pampers Single Packs



Pampers Premium Protection

oder Baby Dry
versch. Sorten,
je 15 - 34 Stück Packung

AKTIONSPREIS

7.77



WOCHENEND

KNÜLLER

Fr. 10.05. & Sa. 11.05.

Coppenrath & Wiese Unsere Goldstücke

tiefgefroren,
fertig gebacken,
versch. Sorten,
je 6 - 11 Stück =
300 g - 550 g Beutel
(1 kg = ab € 2.53)

WOCHENEND KNÜLLER

-39%

1.39
• ~~2.29~~

Bresso Frischkäse

versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 7.40)
auch Bresso
Portionen
Feine Kräuter 120 g
im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER

-51%

1.11
• ~~2.29~~



WOCHENEND KNÜLLER

-49%

2.22
• ~~4.39~~

**Krüger
Family Cappuccino**
versch. Sorten,
je 500 g Nachfüll-
beutel (1 kg = € 4.44)

Frische **Oberschalenschnitzel**
vom Schwein, besonders zart und mager,
je 1 kg

100% NRW.

R RASTING

Rostbratwurst
grob oder fein, gebrüht,
je 10 x 100 g = 1 kg Packung

WOCHENEND KNÜLLER

-36%

8 88
• ~~13.98~~



meinLand.
EDEKA

WOCHENEND KNÜLLER

-19%

8 88
• ~~10.99~~

gut & günstig

Marokko
Mini-Pflaumtomaten
Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 2,98)

WOCHENEND KNÜLLER

-25%

1 49
• ~~1.99~~



**SAMSTAGS-
KRACHER!**

Sa. 11.05.

100% NRW.

meinLand.
EDEKA

Tomahawk
vom Schwein,
je 100 g



SAMSTAGSKRACHER

-37%

2 49
• ~~3.99~~



Italien
Tafeläpfel
„Cripps Pink“, Klasse I, 1 kg Schale



SAMSTAGSKRACHER

-34%

1 11
• ~~1.69~~





Kreuzberg

Welt der Frische

FRISCHE-WELT

Lassen Sie sich in unsere Welt der Frische entführen. Ob Fisch oder Fleisch – immer in Top-Qualität.

Die EDEKA App

JETZT KOSTENLOS DOWNLOADEN.

MIT DER APP BEZAHLEN SIE BARGELDLOS IN UNSEREN MÄRKTEN OHNE GEBÜHREN! AUSSERDEM KÖNNEN SIE DURCH COUPONING UND RABATTE SPAREN!

www.edeka-kreuzberg.de | news auch auf

100% NRW.

XXL-Grillpaket
bestehend aus Schweinenackensteaks, Schweinerückensteaks und Schweinebauchscheiben ohne Knochen, je 1 kg

Ab 1 kg gibt es GRATIS* dazu: 1 x Kühlertasche

SUPERKNÜLLER

8.88

Ab 1 kg gibt es GRATIS* dazu: 1 x Kühlertasche

Dallmayr prodomo
gemahlener Bohnenkaffee oder ganze Bohne, vakuumverpackt, versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 9.58)

SUPERKNÜLLER

-36%

4.79 7.49!

Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig, versch. Sorten, je 250 ml Dose (1 l = € 3.96) zzgl. € 0.25 Pfand

SUPERKNÜLLER

-28%

0.99 1.39!

nero Kaffee Kowelener Mischung
milde Arabicamischung aus Brasilien und Äthiopien, helle, aromatische Röstung, 500 g Packung (1 kg = € 19.98)

SUPERKNÜLLER

9.99

JUNGBULLEN-FLIEßCH

Zarte **Hüftsteaks** aus der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.88

Heinz Ketchup
versch. Sorten, je 500 ml / 400 ml Kopfstehflasche (1 l = € 3.98 / € 4.98) auch Heinz Mayonnaise 495 ml oder Mayo-Mix 415 ml im Angebot

SUPERKNÜLLER

-42%

1.99 3.49!

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 150 g Beutel (1 kg = € 8.60)

SUPERKNÜLLER

-35%

1.29 1.99!

nero Kaffee Espresso Holla die Waldfee
50% Arabica & 50% Robusta, sehr kräftig, Aromen von dunkler Schokolade und roten Beeren, 500 g Packung (1 kg = € 19.98)

SUPERKNÜLLER

10.99

Südamerikanisches Rib-Eye Steak
zart gereifte Spitzenqualität, je 100 g

AKTIONSPREIS

2.99

Kreuzberg Welt der Frische

Triff JANNIK FREESTYLE am 13.05.2024 im E-Center Kreuzberg.

Zur Wiedereröffnung des E-Center Kreuzberg in Koblenz, Andernacherstraße 238, haben wir dein Idol zu Gast!

Zwischen 15 - 19 Uhr wird Jannik Workshops, Shows und Autogramme anbieten. Sei dabei und sicher dir dein JANNIK FREESTYLE Wasser in unserem Markt.

Wir freuen uns auf dich!

100% NRW.

Schweinenacknbraten
mit Knochen, der rustikale Braten, je 1 kg

SUPERKNÜLLER

6.99

MONTAGS-KNÜLLER!
Gültig: 06.05.2024

Frische **Hähnchenschenkel** mit Rückenstück, Handelsklasse A, je 1 kg

SUPERKNÜLLER

3.49

RHENSER
Hilf dir den Schwein!

100% NRW.

Schweinemett
pikant gewürzt, je 1 kg

SUPERKNÜLLER

5.99

19_24_CL_524_1890_1891_1892 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Heinz € 3.49, funny-frisch € 1.99, Dallmayr € 7.49



*Die Erspamis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

Wir Lebensmittel.